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Protokoll
Leidandmed EAA.2543.1.5
Kaader 73,74
Daatum 07.09.1903
Protokolli number 11
Protokolli teema 2. Varalised tehingud
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

J. Aron Peakohtumees
Jaan Aaron Peakohtumees

Ilmusiwad Alliku walla kohtusse Olustwere walla liige Tõnis Peedi p. Piho ja
Kirna walla talupoeg Kustaw Kustawi p. Kuhlberg, mõlemad kohtule palelikult
tuntud ja palusiwad järgmist leppingud mis nende wahel 30 Junil 1903a. tehtud
akti paberi peale 3 rubla 20 kop suuruses tehtud aktiraamatusse sisse kirjutada:

Tõnis Piho, Peedi p. Ollustwere walla talupoeg, müüb tänasel päwal 30 Junil 1903
a oma tuleweski ühes elumajaga, mis tema omadus on ja Alliku walla talupoja
Mardi Jüri koha omaniku Jaan Aroni päris krundi peal seisab Kirna walla
talupojale Kustaw Kustawi p. Kuhlbergile alamal nimetatud tingimistega ära.

I

Kustaw Kuhlberg maksab tänasel pääwal /100/ üks sada rubla Tõnis Pihole ära,
nelisada /400/ rubla 1 Septembril 1903 a, kakssada /200/ rubla maksab Kustaw
Kuhlberg Tõnis Pihole 1907.a. 30 Junil ära. Kaks esimest aastad 1905 a. 30
Junini on se /200/ kakssada rubla ilma intressiteta agga 1905 a. 30 Juni k p.
maksab Kustaw Kuhlberg 4% aastas Tõnis Pihole nõnda, et see weski hind seitse
/700/ rubla 1907 a. 30 Junil kõik tasa makseta peab olema.

II 

Kustaw Kuhlberg maksab peale selle ülemal nimetatud ostu hinna weel /5/ wiis
rubla igga aasta krunt, mis igga aasta 23 Aprillil kp. maksetud peab saama Jaan
Lõwi ehk tema pärijate kätte.

III

Kustaw Kuhlbergil ei ole õigust enne seda weskid oma koha pealt ära wedada egga
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lõhkuda, kunni see weski weel pruukida ja parandada sünnib.

IV

Maad weski aluse tarwis on, weski elumaja tagast (ühes elumajaga) ringi weski
ümbert Ado Jürri krundini ühes selle nurgaga mis weski maja ees on tee ja Ado-
Jürri krundi wahel.

V

Kustaw Kuhlberg wõttab weski Tõnis Piho käest selles samas olekus ühes weski
majaga täna 30 Junil wasta  mis ta praegu on.

VI

Kustaw Kuhlberg aitab weski teed ühes perremeestega parandada. 

Tähendus I Müüb Kustaw Kuhlberg selle weski kellegile ära, ei ole esimeses 
punktis maksu termini pitkendus mitte enam kestaw, waid peab kohe raha /200/
kakssada rubla ära maksetud saama, niisama ka õnnetuse korral.

Müja Tõnis Pihu /allkiri/

Ostja Kustas Kuhlberg /allkiri/

Eelnimetud kontraht on aktipaberi peale 3 r 20 k suuruses kirjutud.

Eesistuja Jaan Aaron /allkiri/

Kirjutaja Douglas /allkiri/
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